VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais,
das memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de
anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão
da licitação

Valor estimativo da contratação - R$ 7.748,00 ( Sete mil setecentos e quarenta e oito reais )

Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços (0967671)

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à
manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

A solução integral para a manutenção preventiva do grupo gerador, nas dependências do